KAPITAŁY 

§ 7 

Kapitał własny Spółki pokryty został funduszem założycielskim, funduszem 

przedsiębiorstwa i funduszem jednostki badawczo-rozwojowej, o którym mowa w § 3. --- 

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.500.000,00 zł i dzieli się na 1.550.000 (słownie: 

milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych o wartości nominalnej 10 złotych 

(słownie: dziesięć złotych) każda, którymi są akcje serii A o numerach od 

nr A 000000001 do nr A 001550000. ---------------------------------------------------------------- 

2. Wszystkie akcje, wymienione w ust.